Mozliwo$¢ dofinansowania

Upiecia — elegancja i precyzja w stylizaciji - 3 720,00 PLN brutto
ﬁ szkolenie 3720,00 PLN netto

Numer ustugi 2025/07/30/13688/2912624 155,00 PLN  brutto/h
155,00 PLN netto/h

© Bydgoszcz / stacjonarna

FOUR J"Sp.zo.0. & Ustuga szkoleniowa

*AhKKK 47/5 (@ o4h
8567 ocen 5 08.09.2025 do 10.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Ustuga skierowana jest do wtascicieli salondw, fryzjerskich, fryzjerow
posiadajacych podstawowe umiejetnosci fryzjerskie w zakresie stylizacji i
upieé, ktérzy chca podnies¢ jako$¢ swiadczonych ustug oraz
wykorzystaé nowo poznane techniki w swojej pracy.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakonczenia rekrutacji 07-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 24

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga fryzjerska Upiecia — elegancja i precyzja w stylizacji - szkolenie, przygotowuje do samodzielnego wykonania
ustugi fryzjerskiej w zakresie:

- technik wygtadzania wtoséw z uzyciem grzebienia,

- produktéw stylizacyjnych i kontroli utrwalenia,

- projektowania i wykonania fryzury klasycznej z zastosowaniem wygtadzenia i utrwalenia



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

operuje grzebieniem, aby maksymalnie
wygtadzi¢ wiosy pod fryzure klasyczng

rozpoznaje techniki aplikacji
kosmetykéw stylizacyjnych

tworzy kompletne stylizacje

wykazuje umiejetno$¢é budowania
profesjonalnej i zaufanej relacji z
klientem, dbajac o komfort i satysfakcje
z wykonanej ustugi

Kryteria weryfikacji

opisuje typy grzebieni do rodzajéw
wlosow

dobiera odpowiedni typ grzebienia do
rodzaju wtoséw i zamierzonego efektu
wygtadzenia

wykonuje prawidtowy podziat wioséw
na sekcje, umozliwiajacy precyzyjna
prace nad fryzura

stosuje techniki wygtadzania wioséw
grzebieniem, zgodne z zasadami
stylizacji fryzur klasycznych

wymienia podstawowe techniki aplikacji

kosmetykdw stylizacyjnych (rozpylenie,
aplikacja punktowa, rozprowadzenie

dtorimi, aplikacja pedzlem/grzebieniem)

przyporzadkowuje techniki aplikacji do
konkretnych sytuacji stylizacyjnych (np.
fryzury objetosciowe, wygtadzone,
teksturowane)

wdraza techniki aplikacji stosowane dla
réznych rodzajéw kosmetykoéw (pianki,
lakiery, kremy, olejki, zele)

projektuje fryzury klasyczne: linie,
kierunki, profilowanie

pracuje z ozdobami: spinki, grzebyki,
welony

samodzielnie wykonuje petna fryzure
klasyczng z zastosowaniem
wygtadzenia i utrwalenia

umiejetnie komunikuje sie z klientem,
wykazujac aktywne stuchanie jego
potrzeb i oczekiwan, wyjasnia proces
wykonania ustugi w sposéb jasny i
zrozumiaty dla klienta

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Wywiad swobodny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie skierowane jest do fryzjeréw, ktérzy posiadajg ogdlne doswiadczenie zawodowe w branzy fryzjerskiej, ale nie majg doswiadczenia w
wykonywaniu konkretnych ustug objetych tym szkoleniem.

Dzien 1 (na gtéwkach, 1 gtéwka dla kazdego kursanta) - teoria+praktyka

e dobor odpowiednich typdw grzebieni do rodzaju wtoséw i zamierzonego efektu wygtadzenia,
e operowanie grzebieniem, aby maksymalnie wygtadzi¢ wtosy pod fryzure klasyczna,
¢ podziat wtoséw na sekcje, umozliwiajgcy precyzyjng prace nad fryzurg,

Dzien 2 (na gtéwkach, 1 gtéwka dla kazdego kursanta) - teoria+praktyka

¢ techniki aplikacji kosmetykow stylizacyjnych
¢ przyporzadkowanie technik aplikacji do konkretnych sytuacji stylizacyjnych

Dzien 3 (na gtéwkach, 1 gtéwka dla kazdego kursanta) - teoria+praktyka

e tworzenie kompletnych stylizacji,

e projektowanie fryzur klasycznych,

¢ wykonanie petnych fryzur klasycznych z zastosowaniem wygtadzenia i utrwalenia,

¢ budowanie profesjonalnej i zaufanej relacji z klientem, dbajac o komfort i satysfakcje z wykonanej ustugi
¢ walidacja

Walidacja efektéw uczenia sie zostanie przeprowadzona dwutorowo i obejmuje ocene zaréwno wiedzy teoretycznej, jak i umiejetnosci
praktycznych uczestnikow.

Weryfikacja wiedzy (teoria)

Forma: test pisemny

Weryfikacja umiejetnosci (praktyka)

Forma: analiza zdje¢ wykonanych fryzur (dowoddw z dziatania) oraz obserwacja efektu koricowego.
Podczas szkolenia jest wyznaczona osoba odpowiedzialna za walidacje.

Warunki organizacyjne:

- jedno stanowisko pracy na jednego uczestnika



- wyposazenie, w zaleznosci od zakresu tematycznego szkolenia: fotel, lustro, statyw, gtéwka, wszystkie potrzebne podczas szkolenia
szampony, odzywki, farby itp.

- podczas szkolenia firma szkoleniowa zapewnia 1 gtéwke na 1 uczestnika
Szkolenie odbywa sie w godzinach zegarowych (1 godzina szkolenia = 60 minut)
Przerwy wliczaja sie do czasu ustugi.

Liczba godzin ustugi jest liczona wg godzin zegarowych ( 1 godzina= 60 minut zegarowych) - tgcznie 24 godzin zegarowych, w tym zajecia
teoretyczne 6 godziny, zajecia praktyczne 14 godzin, walidacja 1 godzina, przerwy 3 godziny.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 26

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . ) . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

dobér

odpowiednich
typow grzebieni
do rodzaju
wloséw i
zamierzonego
efektu
wygtadzenia -
teoria

Martyna

08-09-2025 08:30 10:00 01:30
Przyczynek

Martyna
Przerwa V 08-09-2025 10:00 10:15 00:15
Przyczynek

dobér

odpowiednich
typow grzebieni
do rodzaju
.. Martyna
wiloséw i 08-09-2025 10:15 12:30 02:15
. Przyczynek
zamierzonego
efektu
wygtadzenia -
praktyka

Martyna
Przerwa 08-09-2025 12:30 13:00 00:30
Przyczynek

operowanie
grzebieniem, aby
maksymalnie
wygtadzi¢ wtosy

Martyna

08-09-2025 13:00 13:30 00:30
Przyczynek

pod fryzure
klasyczng - teoria



Przedmiot / temat
zajec

operowanie
grzebieniem, aby
maksymalnie
wygtadzi¢ wlosy
pod fryzure
klasyczng -
praktyka

przerwa

podziat

wloséw na
sekcje,
umozliwiajacy
precyzyjng prace
nad fryzurg -
praktyka

techniki
aplikacji
kosmetykow
stylizacyjnych -
teoria

przerwa

techniki

aplikacji
kosmetykéw
stylizacyjnych -
praktyka

przerwa

przyporzadkowa
nie technik
aplikacji do
konkretnych
sytuaciji
stylizacyjnych -
teoria

Prowadzacy

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Data realizacji
zajeé

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

Godzina
rozpoczecia

13:30

14:30

14:45

08:30

10:00

10:15

12:30

13:00

Godzina
zakonczenia

14:30

14:45

16:30

10:00

10:15

12:30

13:00

13:30

Liczba godzin

01:00

00:15

01:45

01:30

00:15

02:15

00:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

przyporzadkowa
nie technik
aplikacji do
konkretnych
sytuacji
stylizacyjnych -
praktyka

przerwa

przyporzadkowa
nie technik
aplikacji do
konkretnych
sytuacji
stylizacyjnych -
praktyka

iVEZ1Y tworzenie
kompletnych
stylizacji - teoria

przerwa

[EE¥TY tworzenie
kompletnych
stylizaciji -
praktyka

projektowanie
fryzur
klasycznych -
teoria

projektowanie
fryzur
klasycznych -
praktyka

przerwa

Prowadzacy

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Martyna
Przyczynek

Data realizacji
zajeé

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

Godzina
rozpoczecia

13:30

14:30

14:45

08:30

10:00

10:15

10:45

11:15

12:30

Godzina
zakonczenia

14:30

14:45

16:30

10:00

10:15

10:45

11:15

12:30

13:00

Liczba godzin

01:00

00:15

01:45

01:30

00:15

00:30

00:30

01:15

00:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

wykonanie

petnych fryzur

klasycznych z Martyna
zastosowaniem Przyczynek
wygtadzenia i

utrwalenia -

praktyka

Martyna
Przyczynek

przerwa

wykonanie

petnych fryzur

klasycznych z

zastosowaniem

wygtadzenia i Martyna
utrwalenia, Przyczynek
budowanie

profesjonalnej i

zaufanej relacji z

klientem -

praktyka

walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
10-09-2025 13:00
10-09-2025 14:30
10-09-2025 14:45
10-09-2025 15:30

Cena

3720,00 PLN

3720,00 PLN

155,00 PLN

155,00 PLN

Godzina
zakonczenia

14:30

14:45

15:30

16:30

Liczba godzin

01:30

00:15

00:45

01:00



o Martyna Przyczynek

0d 5 lat w zawodzie. Trener strzyzen damskich, koloryzaciji, upie¢ i stylizacji, kokéw. Prowadzi

‘ . zajecia nauki zawodu fryzjer, jak i szkolenia doksztatcajgce w zawodzie fryzjer. Systematycznie
bierze udziat w szkoleniach z zakresu: nirvel bez tajemnic, colorimetry, upieé oraz strzyzen. W
kwietniu 2023 r. ukonczone tygodniowe szkolenie z nowych technik koloryzacji. W styczniu 2024 r.
ukonczone szkolenie dla instruktoréw z zakresu strzyzen damskich z uzyciem scissor clipper. W
lutym 2024 r. ukonczone szkolenie z fal i tresek. Instruktor Zaremba International Academy.
Doswiadczenie oraz kwalifikacje sg nabyte nie wczesniej niz 5 lat — przed datg wprowadzenia
szczegdtowych danych dotyczgcych oferowanej ustugi

222

o Jacek Bakowicz

‘ ' Systematycznie prowadzi zajecia nauki zawodu fryzjer jak i szkolenia doksztatcajgce w zawodzie
fryzjer w zakresie: strzyzeh damskich i meskich, koloryzacji, upieé i stylizacji, kokéw. Ukoriczone
szkolenia z zakresu barberingu, nirvel bez tajemnic, colorimetry. We wrzesniu 2023 r. ukoficzone
szkolenie dla instruktoréw z zakresu strzyzen meskich z uzyciem narzedzia another cut 3.1. W
kwietniu 2023 r. ukonczone tygodniowe szkolenie z nowych technik koloryzacji z uzyciem color lab.
W styczniu 2024 r. ukoniczone szkolenie dla instruktoréw z zakresu strzyzen damskich. W lutym
2024 r. ukonczone szkolenie z tematyki Fale i Treski. We wrzes$niu 2024 r. ukoriczone szkolenie z
pielegnacji wtoséw i wygtadzania wtosdw. Instruktor Zaremba International Academy. Prowadzi
szkolenia warsztatowe. Doswiadczenie oraz kwalifikacje sg nabyte nie wczesniej niz 5 lat— przed
datg wprowadzenia szczegétowych danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje teczke (gtdwki do rozrysowywaniu fryzur, kartki do notowania, otéwek)

Wedtug potrzeb szkoleniowych: gtéwki treningowe, szampony, odzywki, maski, lakiery, farby, oksydanty, tonery, watki, podktady oraz
akcesoria fryzjerskie (pelerynki jednorazowe, fartuszki jednorazowe, miseczki, pedzelki, reczniki papierowe, folie) nozyczki, sweet meches,
dtugopisy, karty koloréw, srodki ochrony, srodki dezynfekujace.

Informacje dodatkowe

W przypadku finansowania ze srodkéw publicznych w przynajmniej 70% - cena netto=brutto. Stawka vat zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt. 29 c ustawy
o vat, lub paragraf 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013. W przypadku finansowania ponizej 70% ze $rodkéw
publicznych, doliczony zostanie vat 23% do ceny netto. Po zakonczeniu udziatu w szkoleniu z min. 80% obecnoscig oraz pozytywnej walidacji,
uczestnik otrzyma certyfikat i zaswiadczenie o ukoriczeniu ustugi. Dostawca ustugi zapewnia realizacje ustugi rozwojowej uwzgledniajac
potrzeby oséb z niepetnosprawnosciami (w tym réwniez dla oséb ze szczegdlinymi potrzebami) zgodnie ze Standardami dostepnosci dla polityki
spojnosci 2021-2027.

Na szkoleniu jest sporzadzana lista obecnosci.
Szkolenie odbedzie sie w sali nr
Koszt szkolenia nie obejmuje wyzywienia, transportu i noclegu.

W czasie szkolenia, jak i po, uczestnicy nie otrzymujag skryptow.



Adres

ul. Chetmzynska 12
85-459 Bydgoszcz

woj. kujawsko-pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
¢ Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O Justyna Gross

ﬁ E-mail justyna.gross@zaremba-academy.com
Telefon (+48) 665 309 912



